(1) Dícelo el mismo con cierta especie de fruición en un privilegio que trae Col
menares, H i s t o r i a de S e r / o v i a , c a p . 29. Facta carta apud S e g o v i a m V . K a l . F t b r u u r i i 
E r a 1258 a n n o r e g n i m e i t e r í i o , eo v i d e l i c e t a n n o q u o ego m e m o r a l u s H e x Fernand»» i n 
m o n a s t e r i o S a n c t c e M a r i o e R e g a l i s de B u r g i s r a e accinxi cingulo militari, et tertia die 
poat Dominam Beatricom Reginam, Philippi, (juondam Regis Romanorum flliam, 
duxt solemnlter in uxorem. 
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A P E N D I C E N U M . 1 3 . 

A b s o l u c i ó n de unos calumniadores c a n ó n i g o s de V i c h , relacio
nada con l a Decretal de Inocencio I I I , libro V, tit. l ." de a c c u s a i i o n i b v s , 
cap. 19, C u m oporteat . 

La Decretal dice, omitiendo el preámbulo, como le omite esta: 

Sané venientibus ad Apostolicam Sedem G. et H . Canonicis Vicensibus, 
efc multa enormia contra Vicensem Kpiscopum proponentibus coram No
bis, quia illa non debebamus sub dissimulatione transiré, vobis inquisi-
tionem illorum duximus committendam. Verum dictus Episcopus ante-
quam ad ipsum vestra citatio pervenisset, ad praesentiam nostram acce-
dens projiosuit, quod illi qui enormia de ipso sugesserant, typo malitiae 
potius quam justitise zelo ducti nobis hujus modi intimarunt, cum ipsi 
ejus sint inimici manifesti... (1) 

Mas como por ella no se sabe el resultado, se pone el Breve siguiente 
que lo declara y fué copiado por Villanueva ( Viaje literario, tomo V I , 
ap. n. 2). 

Imocentms Episcopus servus servorum Dei. Venerabilibus fratribus Archiep. 
Tarraconm et Bpo. Vicensi, salutem et apost. benedict. 

Sicut Sedis apostolicse circumspeeta provisio superbos consuevit et 
contumaces in sua rebellione comprimere, sic liumiles et devotos solet 
maternis affectibus consolari, ut et illis poena debita suse pervicaciíB 
cumuletur, et isti pro devotione sua se gaudeant beniguitatis gratiam 
invenisse. Hinc est enim quod licet Guillermus Grossus, et Gilabertus 
de Monteregali, Vicenses canonici, pro eo quod in illorum probatione 
quse contra te, frater Episcope, olim objecerant, defecerunt, per nostram 
sententiam fuerint ab officio beneflcioque suspensi, quia tamen , sicut 
ex vestra et maltorum testificatione didicimus, eamdem servaverunt 
hacteaus humiliter et devote, ac misericordiam ssepius laerimabiliter 
petierunt. Nos tamen quam aliorum multorum, qui apud Nos pro eis 
multiplicatis precibus institerunt, supplicationibus inclinati, de miseri
cordia, quse superexaltat judicio, eamdem suspensionis sententiam du
ximus relaxandam, poanam quam ex hoc incurrisse noscuntur poenitus 
remitientes. Quo circa Fraternitati vestrse per Apostólica scripta man
damus , quatenus canónicos memoratos denuntiantes publice absolutos 
non permittatis eosdem ab aliquibus propter hoc indebite molestan. Da
tum Laterani I I I . Idus Maii, Pontificatus nostri anno undécimo (2).